Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Pakiet: 7

Pozostale ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do
p- w STWPL rozliczenia
1 1 CWD-P

Planowany rozmiar prac

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna pilarkg

Trzebieze po6zne i cigcia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do
p- w STWPL rozliczenia
2 1 CWD-P
3 2 CWD-D

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna pilarkg

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3
M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do
p- w STWPL rozliczenia
4 1 CWD-P
5 2 CWD-D

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do
p- w STWPL rozliczenia
6 1 CWD-P

L Nr poz. Kod czynnosci do
p- w STWPL rozliczenia
7 3 ZRYW-WYDL
8 19 WPOD-N

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna pilarkg

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna pilarkg

Czynnos¢ - opis prac

Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki za kazde nastepne
rozpoczete 100m

Woycinanie podszytéw i podrostéw (teren réwny lub falisty)

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

HA

llos¢

llosé

llosé

llosé

llosé

2636,00

1294,00

7 182,00

30,00

85,00

423,00

600,00

6,66
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Lp.

10
11
12
13
14

15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nr poz.
w STWPL

25
28
67
68
95
96

108

109

112
116
117
133
134
139
145
146
148
149
157
199
200
201
203

245

Kod czynnosci do

rozliczenia

PORZ-ROZD
PORZ MECH
WYK-PASCZ
WYK-PA5CZ
SADZ WIEL
SADZ POP

KOSZ UB

KOSz UC

CW-W
CP-W
ZAB-REPEL
SZUK-PEDR
SZUK-OWAD
GRODZ-SN
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL
PORZ-STOS
CZYSZ-BUD
SPUL-SC
BRON-SC
ORKA-SC
WYOR-CK

WYJ 4-5L

Czynnos¢ - opis prac
Znoszenie i uktadanie pozostatosci do rozdrabniania
Mechaniczne wywozenie pozostatosci drzewnych (ciggnikiem)
Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym na powierzchni pow. 0,50 ha
Woyorywanie bruzd ptugiem le$nym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci lll i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pdzne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3

Probne poszukiwania owaddéw w $cidtce

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Wynoszenie i uktadanie pozostato$ci w stosy niewymiarowe
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Spulchnianie gleby

Bronowanie

Orka petna

Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciggnikowym wyorywaczem klamrowych

Wyjecie materiatu 4-5 letniego

Jedn. miary

M3P
M3P
KMTR
KMTR
TSZT
TSZT

HA

HA

HA
HA
HA
SZT
SZT
HM
HM

M3P

M3P
SZT
AR
AR
AR
AR

TSZT

llos¢
583,00
583,00
74,44
19,07
100,76

1,80

5,48

48,98

2,02
7,86
15,19
97,00
4,00
92,90
25,40
149,00
50,00
50,00
55,00
26,30
52,60
26,30
26,30

165,00
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Lp.

33
34
35
36
37
38

Nr poz.
w STWPL

260
279
384
385
389
390

Kod czynnosci do
rozliczenia

ZAt-4
WIAZ-PE
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ MH8
GODZ MH23

Czynnos¢ - opis prac
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 4-5 latek
Wigzanie sadzonek w peczki i etykietowanie
Prace godzinowe reczne (8% VAT)
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (23% VAT)

Jedn. miary

TSZT
TSZT
H

H
H
H

llos¢

165,00
165,00
439,00

30,00
131,00

2,00
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